



شرکت: آهنگری تراکتور سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 2,739,934
نماد: خاهن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343026	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آهنگری تراکتور سازی ایران
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت مالی شرکت آهنگری تراکتور سازی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این سازمان بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>نتیجه گیری</b>	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
<b>تاکید بر مطالب خاص</b>	

4. به شرح یادداشت توضیحی 1-16، مبلغ 30 میلیارد ریال از دریافتی‌های تجاری مربوط به تعدیل نرخ قطعات فروخته شده در سنوات قبل به شرکت‌های تامین قطعات تراکتورسازی و موتورسازان تراکتورسازی می‌باشد که اقدام قضایی صورت گرفته برای وصول مطالبات مذکور، تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده و تعیین تکلیف آن منوط به صدور رای نهایی توسط مراجع قضایی می‌باشد.
5. به شرح یادداشت توضیحی 1-5، حدود 97 درصد از درآمدهای عملیاتی شرکت طی دوره مالی مورد گزارش، مربوط به معاملات با شرکت ساپکو بوده است.
6. باتوجه به یادداشت توضیحی 1-19، موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه‌ای کافی برخوردار نمی‌باشد.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی‌که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

#### سایر موارد

8. مفاد تبصره ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار تهران در خصوص افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره و مفاد مواد 15، 19 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی پذیرفته شده در سازمان مذکور، عمدتاً در خصوص تشکیل کمیته انتصابات، تصویب منشور هیئت مدیره و درج اطلاعات با اهمیت از قبیل مشخصات کامل هیئت‌مدیره، مدیرعامل، کمیته‌های تخصصی و اعضای آن و رویه‌های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی شرکت، رعایت نشده است.

19 آبان 1398

#### سازمان حسابرسی

1398/09/02 13:47:23	[Alireza Hashemzadeh [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1398/09/02 14:46:32	[Alireza Aghaei [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1398/09/02 14:59:01	[Faraj Lotfollahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۲	۱,۷۴۶,۰۵۱	۹۸۶,۰۹۷	۱,۱۰۷,۳۷۸	درآمدهای عملیاتی
(۱۹)	(۱,۲۵۹,۷۷۰)	(۶۵۵,۱۴۷)	(۷۷۷,۸۲۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۰	۲۸۶,۲۸۱	۲۳۰,۹۵۰	۲۲۹,۵۵۷	سود (زیان) ناخالص
(۱)	(۱۲۴,۶۹۴)	(۶۰,۸۷۱)	(۶۱,۵۵۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۱	۱۴۷,۴۶۸	۶۰,۰۴۶	۷۲,۳۹۹	سایر درآمدها
(۵۸۰)	(۱۴,۶۷۲)	(۱,۹۱۸)	(۱۳,۰۴۶)	سایر هزینه‌ها
۰	۲۹۴,۲۸۲	۲۳۸,۲۰۷	۳۲۷,۲۶۰	سود (زیان) عملیاتی
(۲)	(۶۹,۳۷۱)	(۳۴,۱۵۲)	(۳۴,۷۱۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۴۱	۶۶,۳۹۷	۷,۶۳۷	۳۳,۷۰۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۸	۳۹۱,۴۰۹	۳۰۱,۶۹۲	۳۲۶,۳۵۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۲)	(۷۸,۲۸۲)	(۶۷,۸۸۱)	(۷۰,۱۶۶)	سال جاری
	۲۸,۱۴۸	۰	۰	سال‌های قبل
۱۰	۳۴۱,۲۷۵	۲۳۳,۸۱۱	۲۵۶,۱۸۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۰	۳۴۱,۲۷۵	۲۳۳,۸۱۱	۲۵۶,۱۸۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۲)	۱۶۰	۱۵۹	۱۰۸	عملیاتی (ریال)
۹۴	(۲)	(۱۶)	(۱)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲۵)	۱۵۸	۱۴۳	۱۰۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲۵)	۱۵۸	۱۴۳	۱۰۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰	۱۴۴	۹۸	۱۰۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۲۷۷,۲۸۲	۲,۲۷۷,۲۸۲	۲,۲۷۷,۲۸۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳	۳۴۱,۳۷۵	۳۳۲,۸۱۱	۳۳۹,۳۰۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳	۳۴۱,۳۷۵	۳۳۲,۸۱۱	۳۳۹,۳۰۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۱,۰۵۳,۱۲۷	۱,۸۳۳,۷۰۲	۱,۷۷۸,۵۳۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۸۴	۴۱,۸۹۵	۴۱,۸۶۰	دارایی‌های نامشهود
۴۴	۲,۲۹۹	۲,۲۹۹	۲,۳۰۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱۸)	۸۹۶	۶۳۳	۵۱۱	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۲,۵۹۹	۲,۵۹۹	۲,۵۹۹	سایر دارایی‌ها
(۳)	۱,۰۵۹,۰۰۵	۱,۸۸۱,۱۱۸	۱,۸۲۶,۸۱۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۹	۱۴۲,۴۹۴	۱۸۸,۳۹۶	۲۸۱,۵۶۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۵)	۱,۰۳۰,۷۴۳	۲,۵۷۵,۱۲۱	۲,۱۹۸,۸۴۳	موجودی مواد و کالا
۵۲	۸۷۴,۷۶۶	۹۴۰,۱۸۱	۱,۴۲۶,۹۰۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۲۸	۷,۰۳۵	۲۲,۳۳۰	۱۰۶,۱۲۱	موجودی نقد
۷	۲,۰۵۵,۰۳۸	۳,۷۳۶,۰۳۸	۴,۰۱۳,۴۳۹	جمع دارایی‌های جاری
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۲,۰۵۵,۰۳۸	۳,۷۳۶,۰۳۸	۴,۰۱۳,۴۳۹	جمع دارایی‌های جاری

۴	۳,۱۱۴,۰۴۳	۵,۶۱۷,۱۴۶	۵,۸۴۰,۲۵۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۶۱,۳۹۸	۲,۳۷۷,۳۸۲	۲,۳۷۷,۳۸۲	سرمایه
۳۰	۰	۳۷۱,۷۲۹	۳۵۲,۸۷۷	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۳۷	۱۷,۸۹۷	۲۴,۹۶۱	۴۷,۷۷۰	اندوخته قانونی
--	۱,۰۳۳	۱,۰۳۳	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۰	۳۱۸,۴۳۶	۳۳۴,۲۱۲	۵۱۹,۰۴۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۰	۱,۶۹۸,۶۵۴	۳,۰۰۹,۲۰۸	۳,۲۹۷,۰۷۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
(۳۷)	۵۵,۴۱۹	۳۵,۸۶۰	۲۶,۰۸۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۳۳,۹۵۳	۳۱,۰۳۹	۳۷,۹۲۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۵)	۷۹,۳۷۲	۵۶,۸۸۹	۵۴,۰۰۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۵)	۸۸۷,۹۳۶	۱,۹۰۵,۷۷۶	۱,۸۰۶,۷۳۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۳۴	۸۲,۴۱۸	۱۰۶,۸۴۷	۱۴۳,۵۰۲	مالیات پرداختنی
۱۰۷	۷,۳۱۹	۸,۹۴۳	۱۸,۵۵۴	سود سهام پرداختنی
۱	۳۴۴,۳۸۲	۳۷۹,۶۹۳	۳۸۱,۱۷۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۴)	۱۱۴,۰۶۱	۳۴۹,۶۹۱	۳۳۹,۳۱۱	پیش‌دریافت‌ها
(۲)	۱,۳۳۶,۰۱۷	۲,۵۵۰,۹۴۹	۲,۴۸۹,۱۷۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۲)	۱,۳۳۶,۰۱۷	۲,۵۵۰,۹۴۹	۲,۴۸۹,۱۷۳	جمع بدهی‌های جاری
(۲)	۱,۴۱۵,۳۸۹	۲,۶۰۷,۸۳۸	۲,۵۴۳,۱۷۹	جمع بدهی‌ها
۴	۳,۱۱۴,۰۴۳	۵,۶۱۷,۱۴۶	۵,۸۴۰,۲۵۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه	صرف	صرف سهام	اندوخته	سایر	مازاد تجدید ارزیابی	تفاوت تسعیر ارز	سود (زیان)	سهام	جمع کل
-----	--------	---------------	-----	----------	---------	------	---------------------	-----------------	------------	------	--------

	خرانه	انباشته	عملیات خارجی	دارایی‌ها	اندوخته‌ها	فانونی	خرانه	سهام	در جریان		
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۶۱,۲۹۸	۰	۰	۰	۱,۰۲۳	۱۷,۸۹۷	۰	۰	۰	۰	۱,۴۶۱,۲۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۶۱,۲۹۸	۰	۰	۰	۱,۰۲۳	۱۷,۸۹۷	۰	۰	۰	۰	۱,۴۶۱,۲۹۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲۴۱,۲۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۱,۲۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲۴۱,۲۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۱,۲۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲۴۱,۲۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۴۱,۲۷۵
سود سهام مصوب		(۳۲,۱۴۹)									(۳۲,۱۴۹)
افزایش سرمایه	۹۱۶,۰۸۵	(۱۸۵,۴۳۶)			۰			۰			۷۳۰,۶۴۹
افزایش سرمایه در جریان	۲۷۱,۷۲۹				۰			۰	۲۷۱,۷۲۹		۲۷۱,۷۲۹
خرید سهام خزانه	۰	۰									۰
فروش سهام خزانه	۰	۰									۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰									۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰							۰
تخصیص به اندوخته قانونی		(۱۷,۰۶۴)				۱۷,۰۶۴					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها		(۸۵۰)			۰						(۸۵۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۳۷۷,۲۸۲	۰	۰	۰	۱,۰۲۳	۳۴,۹۶۱	۰	۰	۲۷۱,۷۲۹	۰	۲,۰۹۹,۳۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۲۵۶,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۶,۱۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۲۵۶,۱۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۶,۱۸۹
سود سهام مصوب		(۴۷,۵۴۸)									(۴۷,۵۴۸)
افزایش سرمایه	۰	۰						۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۸۱,۱۴۸								۸۱,۱۴۸		۸۱,۱۴۸
خرید سهام خزانه	۰	۰									۰
فروش سهام خزانه	۰	۰									۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰									۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰							۰
تخصیص به اندوخته قانونی		(۱۲,۸۰۹)				۱۲,۸۰۹					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها		(۱,۰۰۰)			(۱,۰۲۳)						(۲,۰۲۳)

## صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
				نقد حاصل از عملیات
۷	۳۵۹,۳۷۷	۶۰,۷۸۶	۶۴,۸۴۳	
(۱۹۰)	(۲۵,۷۰۵)	(۴,۸۶۸)	(۱۴,۱۰۴)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۹)	۳۳۳,۵۷۲	۵۵,۹۱۸	۵۰,۷۳۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
	۰	۰	۸,۹۹۱	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
۸۶	(۳۸۸,۴۳۶)	(۱۲۶,۳۶۱)	(۱۸,۷۳۶)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
	(۴۱,۸۵۳)	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
(۳۸۰)	۰	(۲۱۰)	(۱,۰۰۸)	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سهام
۲۴	۲۶۵	۱۰۵	۱۳۰	دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها
۹۲	(۴۳۰,۰۳۳)	(۱۳۶,۳۶۶)	(۱۰,۶۱۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری
--	(۹۶,۴۵۱)	(۸۰,۴۴۸)	۴۰,۱۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:
(۵۷)	۱۸۱,۱۳۶	۱۸۱,۱۳۶	۷۸,۲۰۲	دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه





جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۳,۰۰۰	۳۳۹,۵۵۷	(۷۷۷,۸۲۱)	۱,۱۰۷,۳۷۸	۰	۳۸۶,۳۸۱	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	۱,۷۴۶,۰۵۱	۰	۹۸۶,۰۹۷	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۰۹,۶۷۳	۷۹۰,۹۲۵	۱,۱۹۷,۳۵۶	۱,۷۶۹,۱۸۳	۱,۷۴۶,۰۵۱	۱,۱۰۷,۳۷۸	۱,۱۰۷,۳۷۸	۱,۱۰۷,۳۷۸
مبلغ بهای تمام شده	(۸۵۴,۱۸۱)	(۷۰۱,۹۶۸)	(۹,۵۵۸,۸۴۵)	(۱,۳۰۴,۳۴۱)	(۱,۳۵۹,۷۷۰)	(۷۷۷,۸۲۱)	(۷۷۷,۸۲۱)	(۷۷۷,۸۲۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱.....فزایش میزان تولید و فروش مورد نظر مدیریت شرکت می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۳۴,۶۳۷	۴۵۹,۳۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۳,۷۶۱	۱۱۶,۳۶۳
سرباز تولید	۳۶۸,۶۱۷	۲۶۸,۴۳۹
جمع	۱,۴۷۷,۰۰۵	۸۴۴,۰۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۴,۶۷۳)	(۱,۹۹۱)
جمع هزینه های تولید	۱,۴۶۲,۳۳۲	۸۴۲,۰۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۸۰,۰۷۳	۳۷۴,۳۹۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۷۴,۳۹۷)	(۴۳۴,۹۶۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۴۴۸,۱۰۸	۷۸۱,۳۸۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۸,۱۰۵	۱۵۶,۴۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۶,۴۴۳)	(۱۶۰,۰۰۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۵۹,۷۷۰	۷۷۷,۸۲۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۵۹,۷۷۰	۷۷۷,۸۲۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

محصول	مقدار	موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
قطعات فورج تن	۰		۱۵۶,۴۴۳	۰		۷۸۱,۳۸۵	۰		۰		۷۷۷,۸۲۱	۰		۱۶۰,۰۰۷		
جمع کل			۱۵۶,۴۴۳			۷۸۱,۳۸۵					۷۷۷,۸۲۱			۱۶۰,۰۰۷		

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ				
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال				
															مواد اولیه داخلی:
													تن		شمس
															جمع مواد اولیه داخلی:
															مواد اولیه وارداتی:
															جمع مواد اولیه وارداتی:
															جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	ساک مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ساک مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۰۹,۳۵۸	۶۸,۵۲۶	۶۸,۵۲۶	۳۸,۶۸۸	۶۸,۵۲۶	۱۷,۳۳۹
هزینه استهلاک	۵۹,۶۷۹	۵۹,۹۳۰	۵۹,۹۳۰	۳۱۴	۵۹,۹۳۰	۳۷۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۶,۸۰۶	۱۹,۵۴۷	۱۹,۵۴۷	۰	۱۹,۵۴۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۱,۹۱۶	۴۳,۵۵۸	۴۳,۵۵۸	۰	۴۳,۵۵۸	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۳,۰۴۹	۰	۶,۶۰۰
سایر هزینه ها	۱۱۰,۹۵۸	۷۶,۸۷۸	۷۶,۸۷۸	۷۱,۳۱۷	۷۶,۸۷۸	۳۷,۳۸۰
جمع	۳۶۸,۶۱۷	۲۶۸,۴۳۹	۲۶۸,۴۳۹	۱۳۳,۳۶۸	۲۶۸,۴۳۹	۶۱,۶۹۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش قطعات فورج ارجمله اهداف عالیه شرکت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش نرخ خرید باتوجه به شرایط فروشندگان امکان خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های مواد دستمزد وسربار درصورت افزایش تولید ونرخ امکان خواهد داشت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۵۶	۴۶۰	۴۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷۵	۱۵۴	۱۷۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی اداری وتشکیلاتی درصورت افزایش تولید وفروش امکان خواهد داشت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در راستای تصمیم بر آغاز پروژه راه اندازی خط تولید میل سوپاپ اقدامات لازم ازجمله فازهای مطالعاتی ،تاییدیه های اولیه ،توافقات اولیه باخودروساز،طرح های اولیه نصب وراه اندازی ،آزمایشات مواد اولیه خریداری شده ،اخذ پروفورم ،اخذ تکنولوژی،اخذ تاییدیه هیات مدیره و...را انجام داده است.
---

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۴۷,۴۶۸	۷۲,۳۹۹
سایر	۰	۰
جمع	۱۴۷,۴۶۸	۷۲,۳۹۹

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۱۴,۶۷۲	۱۳,۰۴۶
جمع	۱۴,۶۷۲	۱۳,۰۴۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			ریالی
	۳۴,۷۱۰	۲۶,۰۸۰	۲۸۱,۱۷۶	۰	۰	۳۰۷,۲۵۶	۳۱۵,۵۵۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
جمع	۳۴,۷۱۰	۲۶,۰۸۰	۲۸۱,۱۷۶	۰		۳۰۷,۲۵۶	۳۱۵,۵۵۲		
	۰	انتقال به دارایی							
	۳۴,۷۱۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

از محل وصولی از مشتریان و آورده نقدی سهامداران بابت افزایش سرمایه در جریان

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | از محل وصولی از مشتریان و آورده نقدی سهامداران بابت افزایش سرمایه در جریان

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۶۶,۳۹۷	۳۳,۷۰۵
جمع	۶۶,۳۹۷	۳۳,۷۰۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۲۴,۲۱۲	۴۷,۵۴۸	۳۴۱,۲۷۵	۳۲۴,۲۱۲	۴۷,۵۴۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	ثبت افزایش سرمایه در جریان
---------------------------------	----------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

ثبت افزایش سرمایه در جریان
----------------------------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»